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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
2022-10-16 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 43.15 297
2. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 43.20 296
3. KAPICA Amelia 10 MOSM Tychy 44.44 272
4. JASTRZEMBSKA Aneta 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 44.74 266
5. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 49.57 196
6. GÓRALSKA Amelia 10 MOSM Tychy 49.58 196
7. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 55.32 141
8. JACKOWSKA Zofia 11 MTP Delfin Cieszyn 55.89 136
9. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 1:05.83 83

13 - 15 lat

1. ŻERDKA Zuzanna 09 MOSM Tychy 37.86 440
2. MOTYKA Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 38.39 422
3. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 39.03 401
4. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 39.04 401
5. RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 40.17 368
6. WOSZTAL Vanessa 09 MOSM Tychy 42.97 301
7. CHOLEWA Julia 09 MTP Delfin Cieszyn 43.45 291
8. TAYLOR Avery 09 Uks Wodnik 29 Katowice 45.07 260
9. JAKUBIK ANNA 08 Start Katowice oddział Oświęcim 53.03 160

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.75 680
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 35.44 536
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 38.32 424

Grupa OPEN

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:04.89 87
2. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 53.65 154
3. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 54.46 147
4. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:14.11 58
5. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 58.05 122
6. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 57.65 124
7. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 1:03.89 91
8. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:17.11 52
9. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:09.54 71

10. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 2:25.01 7
11. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:57.28 14
12. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:48.11 18
13. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:52.45 4
14. ULMAN Mariola 4mk For Move Kraków 2:09.24 11

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 2:25.01 7

Grupa S4

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:14.11 58
2. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:52.45 4
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S5

1. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:17.11 52
2. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:57.28 14

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:04.89 87

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 58.05 122
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 1:03.89 91
3. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:48.11 18

Grupa S9

1. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 57.65 124
2. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:09.54 71

Grupa S10

1. ULMAN Mariola 4mk For Move Kraków 2:09.24 11

Grupa S12

1. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 53.65 154
2. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 54.46 147

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 52.95 160
PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 59.40 113
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